
Startliste

Junior-Team-Cup in Berlin 17.05.2025 08:12

Riege 11 In Konkurrenz

WC 108Chebotarev German 2009 Berlin 11 Age Group 1: Finale FloorGER

172 Verhoeven Tim 2008 Netherlands 1 11 Age Group 1: Finale FloorNED

213 Alshanov Davyd 2008 SC Cottbus 11 Age Group 1: Finale FloorGER

199 Liger Paul 2007 France 1 11 Age Group 1: Finale FloorFRA

201 Schumacher Ben 2008 Switzerland 11 Age Group 1: Finale FloorSUI

144 Berkovich Noam 2008 Israel 2 11 Age Group 1: Finale FloorISR

178 Rigon Ivan 2008 Italy 2 11 Age Group 1: Finale FloorITA

R1 148 Lieske Philip Johan. 2007 Norway 11 Age Group 1: Finale FloorNOR

R2 128 Grikinis Nedas 2007 Lithuania 11 Age Group 1: Finale FloorLTU

Riege 12 In Konkurrenz

WC 160Arendt Ben 2011 Berlin 1 31 Age Group 3: Finale FloorGER

131 Radzius Arentas 2013 Lithuania 31 Age Group 3: Finale FloorLTU

147 Kampinsky Amit 2011 Israel 2 31 Age Group 3: Finale FloorISR

198 Traore-Malatre Tyler 2011 France 1 31 Age Group 3: Finale FloorFRA

174 Wajwaka Riquelme 2011 Netherlands 2 31 Age Group 3: Finale FloorNED

195 Kasper Louis 2011 Niedersächsischer TB 31 Age Group 3: Finale FloorGER

171 Jackson Kaydn 2012 Great Britain 31 Age Group 3: Finale FloorGBR

R1 175 Holland Levi 2011 Netherlands 2 31 Age Group 3: Finale FloorNED

R2 191 Belenki Alexander 2011 Schwäbischer TB 31 Age Group 3: Finale FloorGER

Riege 13 In Konkurrenz

WC 162Wolfinger Raphael 2010 Berlin 21 Age Group 2: Finale FloorGER

122 Torcica Sebastian 2009 Romania 21 Age Group 2: Finale FloorROU

180 Wachter Samuel 2009 Austria 21 Age Group 2: Finale FloorAUT

166 Benitez Daniel 2009 Spain 21 Age Group 2: Finale FloorESP

150 Kjønsberg Thomas 2009 Norway 21 Age Group 2: Finale FloorNOR

202 Buckley Michael 2009 Switzerland 21 Age Group 2: Finale FloorSUI

217 Golovin Volodymyr 2010 Ukraine 21 Age Group 2: Finale FloorUKR

R1 193 Hallmann Mika 2009 Niedersächsischer TB 21 Age Group 2: Finale FloorGER

R2 197 Jeanperrin Hugo 2009 France 1 21 Age Group 2: Finale FloorFRA
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Startliste

Junior-Team-Cup in Berlin 17.05.2025 08:12

Riege 21 In Konkurrenz

117 Krättli Davide 2010 Switzerland 22 Age Group 2: Finale PommelSUI

217 Golovin Volodymyr 2010 Ukraine 22 Age Group 2: Finale PommelUKR

101 Marton Andras 2009 Hungary 2 22 Age Group 2: Finale PommelHUN

163 Wolfinger Raphael 2010 Berlin 1 22 Age Group 2: Finale PommelGER

197 Jeanperrin Hugo 2009 France 1 22 Age Group 2: Finale PommelFRA

164 Carreres Otger 2009 Spain 22 Age Group 2: Finale PommelESP

R1 219 Gaspar Hugo 2010 Luxembourg 22 Age Group 2: Finale PommelLUX

R2 146 Davidson Eitam 2010 Israel 2 22 Age Group 2: Finale PommelISR

Riege 22 In Konkurrenz

WC 108Chebotarev German 2009 Berlin 12 Age Group 1: Finale PommelGER

154 Somaschini Daniel 2007 Italy 1 12 Age Group 1: Finale PommelITA

165 Cabrera Alejandro 2008 Spain 12 Age Group 1: Finale PommelESP

201 Schumacher Ben 2008 Switzerland 12 Age Group 1: Finale PommelSUI

200 Bordelais-Maisonnable 
Ruddly

2008 France 1 12 Age Group 1: Finale PommelFRA

211 Kiraly Patrik 2008 Hungary 1 12 Age Group 1: Finale PommelHUN

168 Fawzi Zakaine 2008 Great Britain 12 Age Group 1: Finale PommelGBR

R1 205 Kalinic Tomas 2007 Czech Republic 12 Age Group 1: Finale PommelCZE

R2 188 Steeb Phillip 2008 Schwäbischer TB 12 Age Group 1: Finale PommelGER

Riege 23 In Konkurrenz

WC 105Halter Harvey 2012 Berlin 2 32 Age Group 3: Finale PommelGER

131 Radzius Arentas 2013 Lithuania 32 Age Group 3: Finale PommelLTU

138 Anselm Jacques 2012 France 2 32 Age Group 3: Finale PommelFRA

174 Wajwaka Riquelme 2011 Netherlands 2 32 Age Group 3: Finale PommelNED

220 Hermann Max Henri 2011 Niedersächsischer TB 32 Age Group 3: Finale PommelGER

158 Jaffer Josef 2011 Germany 32 Age Group 3: Finale PommelGER

171 Jackson Kaydn 2012 Great Britain 32 Age Group 3: Finale PommelGBR

R1 147 Kampinsky Amit 2011 Israel 2 32 Age Group 3: Finale PommelISR

R2 106 Rakk Adam 2013 Berlin 2 32 Age Group 3: Finale PommelGER
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Startliste

Junior-Team-Cup in Berlin 17.05.2025 08:12

Riege 31 In Konkurrenz

WC 106Rakk Adam 2013 Berlin 2 33 Age Group 3: Finale RingsGER

173 Hoogeveen Owen 2011 Netherlands 2 33 Age Group 3: Finale RingsNED

131 Radzius Arentas 2013 Lithuania 33 Age Group 3: Finale RingsLTU

147 Kampinsky Amit 2011 Israel 2 33 Age Group 3: Finale RingsISR

111 Berger Tim 2011 Bayern 33 Age Group 3: Finale RingsGER

171 Jackson Kaydn 2012 Great Britain 33 Age Group 3: Finale RingsGBR

138 Anselm Jacques 2012 France 2 33 Age Group 3: Finale RingsFRA

R1 139 Santucci Tileo 2012 France 2 33 Age Group 3: Finale RingsFRA

R2 170 Skala Denis 2011 Great Britain 33 Age Group 3: Finale RingsGBR

Riege 32 In Konkurrenz

WC 163Wolfinger Raphael 2010 Berlin 1 23 Age Group 2: Finale RingsGER

142 Scheper Dani 2010 Netherlands 1 23 Age Group 2: Finale RingsNED

137 Jolivet Tom 2009 France 2 23 Age Group 2: Finale RingsFRA

197 Jeanperrin Hugo 2009 France 1 23 Age Group 2: Finale RingsFRA

180 Wachter Samuel 2009 Austria 23 Age Group 2: Finale RingsAUT

164 Carreres Otger 2009 Spain 23 Age Group 2: Finale RingsESP

187 Tirosh Tomer 2009 Israel 1 23 Age Group 2: Finale RingsISR

101 Marton Andras 2009 Hungary 2 23 Age Group 2: Finale RingsHUN

R1 159 Csuka Zeno 2009 Germany 23 Age Group 2: Finale RingsGER

R2 119 Scalvini Davide 2010 Italy 23 Age Group 2: Finale RingsITA

Riege 33 In Konkurrenz

WC 108Chebotarev German 2009 Berlin 13 Age Group 1: Finale RingsGER

103 Daruka Noel 2008 Hungary 2 13 Age Group 1: Finale RingsHUN

169 Atkins George 2008 Great Britain 13 Age Group 1: Finale RingsGBR

128 Grikinis Nedas 2007 Lithuania 13 Age Group 1: Finale RingsLTU

126 Benyamine Alexander 2007 Sweden 13 Age Group 1: Finale RingsSWE

200 Bordelais-Maisonnable 
Ruddly

2008 France 1 13 Age Group 1: Finale RingsFRA

152 Speranza Simone 2007 Italy 1 13 Age Group 1: Finale RingsITA

R1 184 Ortal Ron 2007 Israel 1 13 Age Group 1: Finale RingsISR

R2 189 Prohorov Nikita 2008 Schwäbischer TB 13 Age Group 1: Finale RingsGER
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Startliste

Junior-Team-Cup in Berlin 17.05.2025 08:12

Riege 41 In Konkurrenz

WC 161Zinzen James 2011 Berlin 1 34 Age Group 3: Finale VaultGER

131 Radzius Arentas 2013 Lithuania 34 Age Group 3: Finale VaultLTU

175 Holland Levi 2011 Netherlands 2 34 Age Group 3: Finale VaultNED

139 Santucci Tileo 2012 France 2 34 Age Group 3: Finale VaultFRA

198 Traore-Malatre Tyler 2011 France 1 34 Age Group 3: Finale VaultFRA

158 Jaffer Josef 2011 Germany 34 Age Group 3: Finale VaultGER

171 Jackson Kaydn 2012 Great Britain 34 Age Group 3: Finale VaultGBR

R1 170 Skala Denis 2011 Great Britain 34 Age Group 3: Finale VaultGBR

R2 174 Wajwaka Riquelme 2011 Netherlands 2 34 Age Group 3: Finale VaultNED

Riege 42 In Konkurrenz

WC 163Wolfinger Raphael 2010 Berlin 1 24 Age Group 2: Finale VaultGER

217 Golovin Volodymyr 2010 Ukraine 24 Age Group 2: Finale VaultUKR

179 Capuzzo Giacomo 2009 Italy 2 24 Age Group 2: Finale VaultITA

164 Carreres Otger 2009 Spain 24 Age Group 2: Finale VaultESP

180 Wachter Samuel 2009 Austria 24 Age Group 2: Finale VaultAUT

122 Torcica Sebastian 2009 Romania 24 Age Group 2: Finale VaultROU

212 Horvath Aron 2009 Hungary 1 24 Age Group 2: Finale VaultHUN

R1 193 Hallmann Mika 2009 Niedersächsischer TB 24 Age Group 2: Finale VaultGER

R2 125 Bengtsson Olle 2009 Sweden 24 Age Group 2: Finale VaultSWE

Riege 43 In Konkurrenz

WC 108Chebotarev German 2009 Berlin 14 Age Group 1: Finale VaultGER

205 Kalinic Tomas 2007 Czech Republic 14 Age Group 1: Finale VaultCZE

201 Schumacher Ben 2008 Switzerland 14 Age Group 1: Finale VaultSUI

210 Kiss Zenteny 2008 Hungary 1 14 Age Group 1: Finale VaultHUN

168 Fawzi Zakaine 2008 Great Britain 14 Age Group 1: Finale VaultGBR

148 Lieske Philip Johan. 2007 Norway 14 Age Group 1: Finale VaultNOR

132 Sverrisson Solon 2007 Island 14 Age Group 1: Finale VaultISL

R1 120 Ionescu Alexandru 2007 Romania 14 Age Group 1: Finale VaultROU
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Startliste

Junior-Team-Cup in Berlin 17.05.2025 08:12

Riege 51 In Konkurrenz

WC 162Pister Davis 2011 Berlin 1 35 Age Group 3: Finale ParallelGER

130 Makcinskas Julius 2011 Lithuania 35 Age Group 3: Finale ParallelLTU

175 Holland Levi 2011 Netherlands 2 35 Age Group 3: Finale ParallelNED

138 Anselm Jacques 2012 France 2 35 Age Group 3: Finale ParallelFRA

158 Jaffer Josef 2011 Germany 35 Age Group 3: Finale ParallelGER

147 Kampinsky Amit 2011 Israel 2 35 Age Group 3: Finale ParallelISR

171 Jackson Kaydn 2012 Great Britain 35 Age Group 3: Finale ParallelGBR

R1 170 Skala Denis 2011 Great Britain 35 Age Group 3: Finale ParallelGBR

R2 114 Kellner Moritz 2011 Chemnitz 35 Age Group 3: Finale ParallelGER

Riege 52 In Konkurrenz

WC 163Wolfinger Raphael 2010 Berlin 1 25 Age Group 2: Finale ParallelGER

212 Horvath Aron 2009 Hungary 1 25 Age Group 2: Finale ParallelHUN

159 Csuka Zeno 2009 Germany 25 Age Group 2: Finale ParallelGER

219 Gaspar Hugo 2010 Luxembourg 25 Age Group 2: Finale ParallelLUX

137 Jolivet Tom 2009 France 2 25 Age Group 2: Finale ParallelFRA

180 Wachter Samuel 2009 Austria 25 Age Group 2: Finale ParallelAUT

217 Golovin Volodymyr 2010 Ukraine 25 Age Group 2: Finale ParallelUKR

R1 202 Buckley Michael 2009 Switzerland 25 Age Group 2: Finale ParallelSUI

R2 119 Scalvini Davide 2010 Italy 25 Age Group 2: Finale ParallelITA

Riege 53 In Konkurrenz

WC 108Chebotarev German 2009 Berlin 15 Age Group 1: Finale ParallelGER

205 Kalinic Tomas 2007 Czech Republic 15 Age Group 1: Finale ParallelCZE

190 Köhnlein Kimi 2008 Schwäbischer TB 15 Age Group 1: Finale ParallelGER

199 Liger Paul 2007 France 1 15 Age Group 1: Finale ParallelFRA

178 Rigon Ivan 2008 Italy 2 15 Age Group 1: Finale ParallelITA

182 Balazs Jeremey 2008 Austria 15 Age Group 1: Finale ParallelAUT

201 Schumacher Ben 2008 Switzerland 15 Age Group 1: Finale ParallelSUI

R1 140 Laschenski Steijn 2008 Netherlands 1 15 Age Group 1: Finale ParallelNED

R2 165 Cabrera Alejandro 2008 Spain 15 Age Group 1: Finale ParallelESP
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Startliste

Junior-Team-Cup in Berlin 17.05.2025 08:12

Riege 61 In Konkurrenz

WC 107Findlay Arran 2011 Berlin 2 36 Age Group 3: Finale Horizont.GER

131 Radzius Arentas 2013 Lithuania 36 Age Group 3: Finale Horizont.LTU

174 Wajwaka Riquelme 2011 Netherlands 2 36 Age Group 3: Finale Horizont.NED

109 Lypchanski Makar 2011 Bayern 36 Age Group 3: Finale Horizont.GER

147 Kampinsky Amit 2011 Israel 2 36 Age Group 3: Finale Horizont.ISR

198 Traore-Malatre Tyler 2011 France 1 36 Age Group 3: Finale Horizont.FRA

171 Jackson Kaydn 2012 Great Britain 36 Age Group 3: Finale Horizont.GBR

R1 139 Santucci Tileo 2012 France 2 36 Age Group 3: Finale Horizont.FRA

R2 110 Schultz Ferdinand 2011 Bayern 36 Age Group 3: Finale Horizont.GER

Riege 62 In Konkurrenz

WC 163Wolfinger Raphael 2010 Berlin 1 26 Age Group 2: Finale Horizont.GER

133 Palmason Kari 2009 Island 26 Age Group 2: Finale Horizont.ISL

212 Horvath Aron 2009 Hungary 1 26 Age Group 2: Finale Horizont.HUN

217 Golovin Volodymyr 2010 Ukraine 26 Age Group 2: Finale Horizont.UKR

137 Jolivet Tom 2009 France 2 26 Age Group 2: Finale Horizont.FRA

180 Wachter Samuel 2009 Austria 26 Age Group 2: Finale Horizont.AUT

164 Carreres Otger 2009 Spain 26 Age Group 2: Finale Horizont.ESP

R1 129 Kundreckas Alanas 2009 Lithuania 26 Age Group 2: Finale Horizont.LTU

R2 187 Tirosh Tomer 2009 Israel 1 26 Age Group 2: Finale Horizont.ISR

Riege 63 In Konkurrenz

WC 108Chebotarev German 2009 Berlin 16 Age Group 1: Finale Horizont.GER

140 Laschenski Steijn 2008 Netherlands 1 16 Age Group 1: Finale Horizont.NED

188 Steeb Phillip 2008 Schwäbischer TB 16 Age Group 1: Finale Horizont.GER

200 Bordelais-Maisonnable 
Ruddly

2008 France 1 16 Age Group 1: Finale Horizont.FRA

176 Mazzola Pietro 2008 Italy 2 16 Age Group 1: Finale Horizont.ITA

205 Kalinic Tomas 2007 Czech Republic 16 Age Group 1: Finale Horizont.CZE

184 Ortal Ron 2007 Israel 1 16 Age Group 1: Finale Horizont.ISR

R1 201 Schumacher Ben 2008 Switzerland 16 Age Group 1: Finale Horizont.SUI

R2 149 Maltsev Ivan 2007 Norway 16 Age Group 1: Finale Horizont.NOR
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